
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 93» 

 

ПРИКАЗ  

14.09.2022 г.                                                                                             № 46 

       

 

«Об утверждении перечня платных образовательных услуг в 

дошкольном образовательном учреждении на 2022 – 2023 учебный год» 

 

В соответствии с Положением об организации в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном  учреждении «Детский сад № 93 

«Звездочка» деятельности по оказанию платных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие виды образовательных услуг, оказываемых за 

дополнительную плату родителей в МАДОУ «Детский сад № 93 «Звездочка»  

в 2022-23 учебном году: 

1.1 «Творческая мастерская» для детей 4-7 лет и «Дошколенок» для 

детей 6-7 лет. 

2. Утвердить стоимость одного часа платных образовательных услуг на 

основании приказа  начальника Управления образования администрации 

города Прокопьевска об утверждении тарифов на платные услуги, 

оказываемые муниципальными образовательными учреждениями 

Прокопьевского городского округа от 04.08.2020г № 303  

3. Утвердить тарификационный список педагогических кадров, 

оказывающих платные дополнительные образовательные услуги  

(Приложение 1) 

4. Утвердить штатное расписание педагогических кадров, 

оказывающих платные дополнительные образовательные услуги  

(Приложение 2) 

5.   Утвердить расписание платных дополнительных образовательных 

услуг (Приложение 3)  

6. Составить смету доходов и расходов по платным  

общеобразовательным общеразвивающим программам «Творческая 

мастерская» и «Дошколенок» (Приложение 5) 

7. Утвердить накладные расходы по платным дополнительным 

образовательным услугам (Приложение 4) 

          8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий    _______________Т.И. Хабарова 
 


		2022-10-27T17:55:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 93 "ЗВЕЗДОЧКА"




